
Uchwała Nr 88/19 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia  27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Celestynów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1152 ze 

zm.) – Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Celestynów” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia. 

  

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                                                                                       

                                                                                                   Romuald Ziętala  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 88/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia  27 czerwca 2019 roku 

 

 

 Uchwałą Nr 395/2018  z dnia 6 lipca 2018r. Rada Gminy Celestynów przyjęła projekt 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Celestynów. 

Projekt regulaminu wraz z uchwałą przekazano pismem w dniu 11 lipca 2018r. do organu 

regulacyjnego – Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie. Postanowieniem z dnia 9 listopada 

2018r. WA.RET.070.2.170.2.2018 organ regulacyjny przedstawił negatywną opinię do 

projektu regulaminu. W trakcie ponownych prac nad regulaminem dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Celestynów wzięto pod uwagę wszystkie wytyczne 

i uwagi zawarte w postanowieniu Wód Polskich z dnia 09.11.2018r., aktualne orzecznictwo 

sądowo-administracyjne oraz dokonano wszelkich wymaganych i niezbędnych zmian, 

poprawek i uzupełnień w treści regulaminu. Przedstawiony obecnie do uchwalenia regulamin 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków jest zgodny z aktualnie obowiązującą ustawą z 

dnia 7 czerwca 2011r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy. Wszystkie zapisy regulaminu 

odpowiadają wymaganiom postawionym przez organ regulacyjny. Zgodnie z art. 19 ust. 1 -3 

ww. ustawy do podjęcia uchwały w przedmiocie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków nie jest konieczne uzyskanie kolejnej, pozytywnej opinii organu 

regulacyjnego. 

 

 


